
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1212.0112019 
Processo Administrativo N ° 1212.01/2019 - SME 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 1911212019 17:02:20 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
Aveia Em Flocos fino- Cereal de aveia em flocos finos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. 

Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Validade mínima de 6 meses a partir • da data da entrega do produto. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DULAR 

Descrição: Aveia Em Flocos fino- Cereal de aveia em flocos finos enriquecida 
contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Validade 
Quantidade: 4.800 Valor Unjt.: 2,36 

Modelo: DULAR 

com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo 
mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto. 

Valor Total: 11.328,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	052 10.616.533/0001-56 3,05 2,36 Sim 

2L.C_MAGALHAES_  COMERCIO, SERVIÇOS 	 096 26.369.568/0001-78 2,75 2,75 Sim 

3 D S ANDRADE ME 	 035 10.780.36310001-40 3,05 2,84  Sim 

4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 031 41.557.34910001-06 3,05 2,89 Sim 

5FT PRADO LUCIO ME 	 079 13.859.786/0001-49 3,04 2,90 Sim 

6 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 055 

7 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 	 018 

8 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 

9 E.R.A. PAIVA 	 -ME 	 098 _SERVIÇOS 

63.496.079/0001-03 

17.211.651/0001-23 

28.497.27810001-35 

21.649.501/0001-73 

2,98 

3,05 

3,04 

3,05 

2,98 

3,02 

3,04 

3,05 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 060 12.240.925/0001-993,05 2,37 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 062 32.863.57610001-79 2,60  2,45 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOSDE 	048 2818.188/0001-12 3,05 	-- 2,522 

LFS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 	006 15.099.833/0001-29 3,05 2,53 Não 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA089 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 056 

NUTFMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 	053 

03336.94610001-11 

03.230.195/0001-54 

10 . 596 . 960/0001-10 

3,05 

3,00 

3 , 05 

2$1 

3,00 

3 , 05 

Sim 

Não 

Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 	 092 35.749.67210001-89 305 3,05 Sim 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 019 18.261.811/0001-01 14.640,00 14.640,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
Achocolatado em pó solúvel, preparado com ingredientes sãos e limpo, com sabor, cor e odor característicos, 

contendo 01 kg, acondicionado em embalagem de polietileno atóxico ou embalagem aluminizada, com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingrediente 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: MARATÁ 	 Modelo: MARATA 
Descrição: Achocolatado em pó solúvel, preparado com ingredientes sãos e limpo, com sabor, cor e odor característicos, contendo 
01 kg, acondicionado em embalagem de polietileno atóxico ou embalagem aluminizada, com identificação na embalagem (rótulo) dos 
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas e larvas. Validade 
mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega. 
Quantidade: 6.300 	 Valor Unit.: 4,24 	 Valor Total: 26.712,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 079 	26.369.568/0001-78 4,24 4,24 Sim 
2 D S ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 4,71 4,38 Sim 
3 F T PRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.78610001-49 4,70 4,60 Sim 
4 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 012 	63.496.07910001-03 4,61 4,61 Sim 
5 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 	 061 	17.211.651/0001-23 4,71 4,69 Sim 
6 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.27810001-35 4,70 4,70 Sim 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS-ME 	 098 	21.649.50110001-73 4,71 4,71 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.57610001-79 4,50 4,19 Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 094 	03.230.19510001-54 4,70 4,20 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	031 	22.818.188/0001-12 4,71 4,23 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 095 	12.240.92510001-99 4,71 4,71 Sim 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 055 	18.261.811/0001-01 29.673,00 29.673,00 Sim 

• LOTE 3 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
AÇÚCAR BRANCO- tipo cristal. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, peso insatisfatório. Embalagem: 

em polietileno leitoso ou transparente, atóxica, deve estar intacta, em pacotes de 1 kg. Prazo de validade 
mínimo 12 meses a contar a partir da data 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: KITUT 	 Modelo: KITUT 
Descrição: AÇÚCAR BRANCO- tipo cristal. Não deve apresentar sujidade, umidade, bolor, peso insatisfatório. Embalagem: em 
polietileno leitoso ou transparente, atóxica, deve estar intacta, em pacotes de 1 kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar 
partir da data de entrega. 
Quantidade: 12.200 	 Valor Unit.: 2,26 	 Valor Total: 27.572,00 

a 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	036 	10.616.53310001-56 2,66 2,26 Sim 

2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 094 	41.557.34910001-06 2,65 2,28 Sim 

3 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 079 	26.369.56810001-78 2,39 2,39 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS-ME 	 062 	21.649.501/0001-73 2,66 2,48 Sim 

5 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 	 045 	17.211.651/0001-23 2,66 2,49 Sim 

6 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 091 	63.496.07910001-03 2,60 2,60 Sim 

7 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.27810001-35 2,65 2,65 Sim 

8 E T PRADO LUCIO ME 	 025 	13.859.78610001-49 2,65 2,65 Sim 

9 D 5 ANDRADE ME 	 018 	10.780.36310001-40 2,66 2,66 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 	069 	10.596.96010001-10 2,66 1,99 Sim 
COMERCIAL KAYO LTDA 	 098 	35.206.677/0001-65 2,66 2,00 Sim 
DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.57610001-79 2,50 2,03 Sim 
CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 031 	03.230.19510001-54 2,60 2,10 Não 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 054 	03.336.94610001-11 2,66 2,13 Sim 

L F 5 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 	006 	15.099.83310001-29 2,66 2,16 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	048 	22.818.18810001-12 2,66 2,355 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 	 014 	35.749.67210001-89 2,66 2,59 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 060 	12.240.925/0001-99 2,66 2,66 Sim 

SAMIRCAVALCANTEAIJR - ME 	 055 	18.261.811/0001-01 32.452,00 32.452,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
ARROZ PARBOLIZADO- características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, 

substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em 
pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: CAXANGA 	 Modelo: CAXANGA 
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO- características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, substâncias 
nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, 
transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 18.400 	 Valor Unit.: 2,41 	 Valor Total: 44.344,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	052 	10.616.533/0001-56 3,17 2,41 Sim • 2 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 091 	63.496.07910001-03 3,10 2,513 Sim 

3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 094 	41.557.34910001-06 3,15 2,56 Sim 

4 D 5 ANDRADE ME 	 035 	10.780.36310001-40 3,17 2,74 Sim 

5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 090 	21.649.50110001-73 3,17 2,84 Sim 

6 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 096 	26.369.568/0001-78 2,85 2,85 Sim 

7 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 	 061 	17.211.651/0001-23 3,17 2,95 Sim 

8 F T PRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.78610001-49 3,16 3,09 Sim 

9 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.27810001-35 3,16 3,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 054 	03.336.94610001-11 3,17 2,40 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	048 	22.818.18810001-12 3,17 2,545 Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 011 	03.230.19510001-54 3,10 2,55 Não 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 	 014 	35.749.67210001-89 3,17 2,61 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 095 	12.240.92510001-99 3,17 2,67 Sim 

L FSCOMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 	006 	15.099.83310001-29 3,17 2,68 Não 
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COMERCIAL KAYO LTDA 	 098 	35.206.67710001-65 	317 2,72 Sim 
DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.576/0001-79 3,05 2,79 Sim 
NU TRIMESC COMERCIO ESERVICO5LTDA O531O5g6g6Q/OOQ11031 

SAMIR CAVALCANTE AUR .- ME 	 019 	18.261.811/0001-01 58.328,00 58.328,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
Biscoito Doce, tipo Maria ou Maisena, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em 

embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 4009 (3 x 1)., com 
identificação na embalagem (rótulo) dos ingr 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: KIKOS 	 Modelo: • Descrição: Biscoito Doce, tipo Maria ou Maisena, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em 
embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g (3 x 1)., com identificação na embalagem 
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e 
material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega 
Quantidade: 18.600 	 Valor Unit.: 2,59 	 Valor Total: 48.174,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 094 	41.557.349/0001-06 3,31 2,59 Sim - 2 D 5 ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-403,33 2,60 Sim 

3 AR P DEMESQUITA SERVIÇOS 01817.211.651/0001-23 3,33 2,79 Sim 

4A.N. B. BASTOSCOMERCIOESERVICOS 	 09163.496.079/0001-03 3,26 2,83 Sim 

5 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	071 	10.616.533/0001-56 3,33 2,97 Sim 

6 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 09626.369.568/0001-78 3,00 3,00 Sim 

7FTPRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.786/0001-49 3,32 3,29 Sim 

8 EMBALIMP COMERCIODE PAPELARIA E INDUSTRIA 	02628.497.278/0001-35 3,30 3,30 Sim 

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 08221.649.501/0001-73 3,33 3,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazãoSocial 	 NumDocumento OfertaInicial OfertaFinal ME • 	
INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORAEIRELI 07503.230.195/0001-54 3,30 2,68 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	031 	22.818.18810001-12 3,33 2,709 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA08019098305 09235.749.672/0001-89 3,33 2,7 1 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 02732.863.576/0001-79 3,00 2,84 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 098 	35.206.677/0001-65 3,33 2,88 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 	03.336.94610001-11 3,33 2,98 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOSLTDA-ME 	05310.596.960/0001-10 3,33 3,33 i 	DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 06012.240.925/0001-99 3,33 3,33 Sim 

SAMIR 	AUR - ME 05518.261.811/0001-01 61.938,00 61.938,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
BISCOITO SALGADO - tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, 

sem corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g (3 x 1). Prazo de validade mínimo 06 
meses a contar a partir da data de entrega. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
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Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: KIKOS 	 Modelo: 
Descrição: BISCOITO SALGADO - tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem 
corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g (3 x 1). Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data 
de entrega. 
Quantidade: 18.600 	 Valor Unit.: 2,49 	 Valor Total: 46.314,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 3,10 2,49 Sim 
_2 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 036 10.616.533/0001-563,11 2,76 Sim 

3ARPDE MESQUITA SERVIÇOS 018 17.211.651/0001-23 3,11 2,78 Sim 
4LCMAGALHAES_COMERCIO, SERVIÇOS 079 26.369.568/0001-78 2,80 2 , 80 Sim 
5 A .N. a BASTOS COMERCIO ESERVICOS 091 63.496.079/0001-03 3,04 3,04 Sim 

6 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 026 28.497.278/0001-35 3,10 3,10 Sim 
7 F T PRADO LUCIO ME 06313.859.786/0001-49 3,10 3,10 Sim 
8DSANDRADE ME  09810.780.363/0001-403,11 3,11 Sim 
9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS _-ME 090.21.649.501/0001-733,11 3,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 020 03.230.19510001-54 3,05 2,50 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 048 22.818.18810001-12 3,11 2,54 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 047 35.206.677/0001-65 3,11 2,55 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 054 03.336.94610001-11 3,11 2,58 Sim 

DAIANEFREITA SILVA - ME 062 32.863.57610001-79 30 2,79 Sim 

J 	DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 060 12.240.925/0001-99 3,11 2,99 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 053 10.596.960/0001-10 3,11 3,11 Sim 

PEDRO LUIZ DE A5515 SILVA 08019098305 014 35.749.672/0001-89 3,11 3,11 Sim 

SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 019 18.261.811/0001-0157.846,00 57.846,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
CARNE BOVINA MOIDA tipo acém congelada, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção 

veterinária, devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido 
e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelame 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: duboi 	 Modelo: conforme o edital 

Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA tipo acém congelada, proveniente de animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, 
devendo apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: 
vestígios de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeurose, coloração arroxeada, acinzentada e esverdeada, odor 
forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno 
atóxica, transparente e resistente, a vácuo, peso líquido de 1kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do 
fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 
06 (seis) meses, a contar da data de entrega. 
Quantidade: 19.500 	 Valor Unit.: 9,90 	 Valor Total: 193.050,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES LTDA 	086 05.949.336/0002-08 11,99 	 9,90 	 Não 

2 D 5 ANDRADE ME 	 035 10.780.363/0001-40 15,30 	 13,01 	 Sim 
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3 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 071 10.616.533/0001-56 15,30 13 , 50 Sim 
4 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS  079  26.369.56810001-78  13,77  13,77  Sim 
5 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 061 17.211.651/0001-23  15,30  13,99  Sim 
6 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 091 63.496.079/0001-03 14,97 14,97 Sim 
7 F T PRADO LUCIO ME 063 13.859.78610001-49 15,29 15,20 Sim 
8EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 090 28.497.278/0001-35 15,29 15,29  Sim 
9G MELLO COMERCIO EREPRESENTAÇÔES_LTDA- 016 27.454.755/0001-12 15,30  15,30  Sim 

10 DURASOL COMERCIO E_REPRESENTAÇÕES LTDA 064 13.020.625/0001-67 15,30  15,30  Sim 
11 ERA._PAr'JASER\ÇOS-ME   08221.649.501/0001-73 15,30 15,30 - Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 03.336.94610001-11 15,30 9,88 Sim 

JMDONNADE FREITAS ARAUJO - ME 095 12.240.925/0001-99130 9,89 Sim 

L F S COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 006 15.099.83310001-29 15,30 11,27 Não 

SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 019 1861.811/0OO1-01 298.350,00 11,50 Suil 

DAIANE FREITA SILVA - ME 02732.863.576/0001-79 14,50 14,50 sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 012 22.818.188/0001-12 15,30 15,30 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 014 35.749.672/0001-89 15,30 15,30 Sim 
- 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
FARINHA DE MILHO, em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondicionada 

em fardos de 10kg a 30k9. Constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BONOMILHO 	 Modelo: BONOMILHO 
Descrição: FARINHA DE MILHO, em flocos, pré-cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondicionada em 
fardos de 10kg a 30kg. Constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses. 
Quantidade: 16.800 	 Valor Unit.: 1,00 	 Valor Total: 16.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 096 26.369.568/0001-78 1,00 1,00 Sim 

2 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 036 10.616.53310001-56 1,11 1,02 Sim 

3 D SANDRADE ME 098 10.780.363/0001-40 1,11 1,03 Sim - 

4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 1,11 1,04 Sim 

5 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 091 63.496.079/0001-03 1,09 1,09 Sim 

6 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 090 28.497.278/0001-35 1,10 1,10 Sim 

7 F T PRADO LUCIO ME 063 13.859.786/0001-49 1,10 1,10 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS-ME 062 21.649.50110001-73 1,11 1,11 Sim 

9 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 026 17.211.651/0001-23 1,11 1, 11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento OfertaInicial OfertaFinal ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 03.336.946/0001-11 1,11 0,95 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 014 35749672/0001_89 111 096 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

L F 5 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS 041 15.099.833/0001-29 1,11 0,98 Não 

- 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 048 22.818.188/0001-12 1,11 0,99 Sim 
DAIANE FREITA SILVA - ME 027 32.863.576/0001-79 1,05 1,05 Sim 

- 

COMERCIAL KAYO LTDA 019 35.206.677/0001-65 1,11 1,06 Sim 
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 095 12.240.92510001-99 1,11 1,08 Sim 

- 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 020 03.230.195/0001-54 1,11 1,11 Não 
NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 069 10.596.96010001-10 1,11 1,11 Sim 
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 035 18.261.811/0001-01 18.648,00 18.648,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
FARINHA LACTEA, enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de 

• 	trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do 
produto. Data de fabricação, validade, pac 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MARATÁ 	 Modelo: MARATÁ 
Descrição: FARINHA LÁCTEA, enriquecida com vitaminas e sais minerais, de preparo instantâneo, a base de farinha de trigo, leite 
em pó integral, açúcar, sal, aromatizante, dados de identificação e informações nutricionais do produto. Data de fabricação, validade, 
pacotes de 600 gramas. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 6.300 	 Valor Unit.: 3,53 	 Valor Total: 22.239,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1LC_MAGALHAES_  COMERCIO, 	 096 	26.369.568/0001-78 	3,53 _SERVIÇOS 3,53 Sim 

2DSANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 	3,92 3,65 Sim 

3 EMBALJMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.278/0001-35 	3,90 3,90 Sim 

4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 098 	21.649.501/0001-73 	3,92 3,92 Sim 

5ARPDE MESQUITA SERVIÇOS 	 061 	17.211.651/0001-23 	3,92 3,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial OfertaFinal ME - 

INABILITADOS 
- 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 019 	18.261.811/0001-01 	24.696,00 3,52  Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.576/0001-79 	3,60 3,60 Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 094 	03.230.195/0001-54 	3,90 3,90 Não 

JMDONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 060 	12.240.925/0001-99 	3,92 3,92 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	012 	22.818.18810001-12 	3,92 3,92 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
FEIJÃO do tipo carioquinha, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, 

parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. Embalagem: deve estar intacta, 
acondicionada em pacotes de 1 kg. Prazo de vali 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: DONA DE 	 Modelo: DONA DE 

Descrição: FEIJÃO do tipo carioquinha, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, 
pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Prazo 
de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 15.200 	 Valor Unit.: 3,64 	 Valor Total: 55.328,00 

CLAS SI FICAÇÃO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 a OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 052 10.616.53310001-56 4,50 3,64 Sim 
2 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS  096 26.369.56810001-78 3,65 3,65 Sim 
3 DSANDRADE ME 018 10.780.363/0001-40 4,05 3,77 Sim 
4 AR P DE MESQUITA SERVIÇOS 061 17.211.651/0001-23 4,05 4,03 Sim 

5 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 090 28.497.278/0001-35 4,04 4,04 Sim 

6FfPRADO LUCIO ME 063 13.859.78610001-49 4,04 4 ,04 Sim 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 062 21.649.501/0001-734,05 4,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 012 22.818.188/0001-12 4,05 3,89 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 027 32.863.576/0001-79 3,90 3,90 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS EPAPELARIA UBAJARA 054 03.336.946/0001-11 4,05 4,00 Sim 

CENTRO SULDISTRIBUIDORA EIRELI 056 03.230.195/0001-54 4,05 4,05 Não 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 060 12.240.925/0001-99 4,05 4,05 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 092 35.749.672/0001-89 4,05 4,05 Sim 

SAMIR CAVALCANTEAUR - ME 055 18.261.811/0001-01 61.560,00 61.560,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves 
sadias, abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de 

descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagr 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: BONASA 	 Modelo: BONASA 

Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, 
abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, • odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de 
polietileno atóxica, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, 
prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) 
meses, a contar da data de entrega. 
Quantidade:19.500 	 ValorUnit.: 6,93 ValorTotal: 135.135,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 L.0 MAGALHAES COMERCIO,SERVIÇOS 07926.369.568/0001-786,93 6,93 	 Sim 

2 F T PRADO LUCIO ME 	 063 13.859.786/0001-49 7,69 	 7,68 	 Sim 

3 EMBALIMP COMERCIODEPAPELARIAEINDUSTRIA02628.497.278/0001-35 7 ,69 7 , 69 Sim 

4 O MELLO COMERCIO EREPRESENTAÇÕESLTDA - 01627.454.755/0001-12 7 , 7 0 7 , 70 Sim 

5DURASOL COMERCIO EREPRESENTAÇÕESLTDA06413.020.625/0001 -677 , 70 7 , 70 Sim 

6 E.R.A. PAIVA _SERVIÇOS -ME 	 062 21.649.50110001-73 7,70 	 7,70 	 Sim 

7 D. OLIVEI RA V. NETO VARIEDADES EIRELIME 07110.616.533/0001-568,00 8 , 00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

COMERCIALDE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA08903.336.946/0001-117,70 7,19 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	052 	10.616.533/0001-56 4,50 3,64 Sim 

ES COMERCIO, SERVIÇOS 	 096 	26.369.568/0001-78 365 365 Sim 
3DSANDRADE ME 	 01810.780.363/0001-40 4,05 3,77 Sim 

DE MESQUITA SERVIÇOS 	 O6117.211.651/0001234o5 4Q3 Sim 

5 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	090 	28.497.278/0001-35 4,04 4,04 Sim 

ADOME 06313.859.786/0001494,04 404 5jm 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 062 	21.649.501/0001-73 4,05 4,05 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	012 	22.818.18810001-12 4,05 3,89 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.576/0001-79 3,90 3,90 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 054 	03.336.94610001-11 4,05 4,00 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 056 	03.230.195/0001-54 - 4,05 4,05 Não 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 060 	12.240.925/0001-99 4,05 4,05 Sim 

PEDRO LUIZ DEASSIS SILVA 08019098305 	 092 	35.749.672/0001-89 4,05 4,05 Sim 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 055 	18.261.811/0001-01 61.560,00 61.560,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves 
sadias, abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de 

descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagr 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: BONASA 	 Modelo: BONASA 

Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO, SEM PELE, limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de aves sadias, 
abatidas sob inspeção veterinária, apresentando cor e odor característicos. Isento de: vestígio de descongelamento, cor esverdeada, 
odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de 
polietileno atóxica, resistente, peso líquido de 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, 
prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) 
meses, a contar da data de entrega. 
Quantidade: 19.500 	 Valor Unit.: 6,93 	Valor Total: 135.135,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 079 	26.369.568/0001-78 6,93 6,93 Sim 

2FTPRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.786/0001-49 7,69 7,68 Sim 

3 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.278/0001-35 7,69 7,69 Sim 

4 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 	 016 	27.454.755/0001-127,70 7,70 Sim 

5 DURASOL COMERCIO E_REPRESENTAÇÕES_LTDA 	064 	13.020.62510001-67 7,70 7,70 

6E.RA PAIVA SERVIÇOS - ME 	 06221.649.501/0001-73 7,70 7,70 Sim 

7a OLIVEIRA VNETO VARIEDADES EIRELI ME 	071 	10.616.533/0001-56 8,00 8,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 	03.336.946/0001-11 7,70 7,19 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 031 22.81818810001-12 7,70 7,199 Sim 
DAIANE FREITA SILVA - ME 027 32.863.576/0001-79 7,20 7,20 Sim 
PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 014 35.749.672/0001-89 7,70 7,50 Sim 
COMERCIAL KAYO LTDA 035 35.206.677/0001-65 7,70 7,70 Sim 
CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 075 03.230.195/0001-54 7,70 7,70 Não 
J MDONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 06012.240.925/0001-99 7,70 7,70  Sim 
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 055 18.261.811/0001-01 150.150,00 150.150,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
LEITE EM PÓ INTEGRAL - características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, 
intacta, bem vedada, contendo 1 kg do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 

S 	
meses a contar a partir da data de en 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: ITAMBE 	 Modelo: ITAMBE 
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, 
bem vedada, contendo 1 kg do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da 
data de entrega. 
Quantidade: 12.800 	 Valor Unit.: 15,53 	 Valor Total: 198.784,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L.0 MAGALHAESCOMERCIO, SERVIÇOS 079 26.369.568/0001-78 15,53 15,53 Sim 

2 D SANDRADE ME 098 10.780.36310001-40 17,25 16,04 Sim 

3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 091 63.496.079/0001-03 16,87 16,87 Sim 

4 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 052 10.616.53310001-56 17,25 17,18 Sim 

5 AR P DE_  MESQUITA _SERVIÇOS 061 17.211.651/0001-2317,25 17,22 Sim 

6 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 026 28.497.27810001-35 17,23 17,23 Sim 

7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 082 21.649.501/0001-73 17,25 17,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS • 	Razão Social Num Documento OfertaInicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 055 18.261.811/0001-01 220.800,00 15,47 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 031 22.818.188/0001-1217,25 15,48 Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 075 03.230.195/0001-54 17,20 15,50 Não 

DAIANE FREITA SILVA - ME 062 32.863.576/0001-79 16,50 16,50 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 035 35.206.67710001-65 17,25 17,00 Sim - COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 03.336.94610001-11 17,25 17,19 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 060 12.240.925/0001-99 17,25 17,25 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 053 10.596.96010001-10 18,60 18,60 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
MACARRÃO ESPAGUETE - macarrão espaguete com ovos. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem 
vedada, contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses 

a contar a partir da data de entrega. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BONSABOR 	 Modelo: BONSABOR 
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - macarrão espaguete com ovos. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, 
contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de 
entrega. 
Quantidade: 19.000 	 Valor Unjt:l78 	 Valor Total: 3382000 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	036 	10.616.533/0001-56 2,96 1,78 Sim 
B. BASTOS COMERCIO ESERVICO5 09163496Q7Q1O329Q 181 Sim 

3LCMAGALHAESCOMERCIO, SERVIÇOS 	 079 	26.369.568/0001-78 2,66 2,66  Sim 
4 F T PRADO LUCIO ME 	 046 	13.859.786/0001-49 2,95 2,89 Sim 
5ARPDE MESQUITA SERVIÇOS 	 04517.211.651/0001-23 2,96 2,94 Sim 

6 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIAE INDUSTRIA090 	28.497.278/0001-35 • 2,95 2,95 Sim 
7DS ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 2,96 2,96 Sim 

8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 09821.649.501/0001-73 2,96 2,96 Sim 

DESCLASSIFICADOS - 	Razão Social 	 NumDocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOSEPAPELARIA UBAJARA08903.336.946/0001-11 2,96 1,77 Sim 

PEDROLUIZ DE ASSIS SILVA08019098305 01435.749.672/0001-89 2,96 1,80 Sim 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 019 	35.206.677/0001-65 2,96 1,82 Sim 

SAMIRCAVALCANTEAUR - ME 	 055 	18.261.811/0001-01 56.240,00 237 Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 01103.230.195/0001-542,90 2,56 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E5ERVICOSDE 	02822.818.188/0001-12 2,96 2,599 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 043 	32.863.576/0001-7920 2,60 Sim 

NUTRIMESCCOMERCIO E SERVICOSLTDA-ME069 	10.596.96010001-10 2,96 2,96 S i m 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 095 	12.240.925/0001-99 2,96 2,96 Sim 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
Cereal Infantil com vitaminas e minerais, aromatizantes. Sabores arroz e aveia, banana e maçã e multicereais. 

ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCARES. Embalagem com mínimo de 180 gramas. Prazo de validade mínimo 06 meses a 
contar a partir da data de entrega. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FORMA FACIL 	 Modelo: FORMA FACIL 

Descrição: Cereal Infantil com vitaminas e minerais, aromatizantes. Sabores arroz e aveia, banana e maçã e multicereais. ZERO 
ADIÇÃO DE AÇÚCARES. Embalagem com mínimo de 180 gramas. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de 
entrega. 
Quantidade300 ValorUnit.:3,11 l0 T0tal 959 OO 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 L.C_MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	 369.8/Oop1-7iL lL L 

2 D S ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 3,45 3,21 Sim 

3EMBALI M P COMERCIO DE PAPELARIA 	INDUSTRIA 	090 	28.497.27810001-35 3,43 3,43 Si 

R 	DE MESQUITA  SER VIÇO 	 211. 651/0001-23 3,45 3,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 03/02/2020 08:59:57 . 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
DAIANE FREITA SILVA - ME 	 027 	32.863.576/0001-79 3,30 3,30 Sim 
CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 011 	03.230.195/0001-54 3,45 3,45 Não 
JMDONNADE FREITAS ARAUJO - ME 	 09512.240.925/0001-993,45 3,45 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	028 	22.818.188/0001-12 3,45 3,45 Sim 
SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 	 048 	18.261.811/0001-01 21.735,00 21.735,00 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
OLEO DE SOJA, procedência nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem plástica 

resistente, tipo garrafa, lacrada, transparente e incolor, rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, 
lote, prazo de validade, conteúdo líquido. Praz 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ABC 	 Modelo: ABC 
Descrição: OLEO DE SOJA, procedência nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem plástica resistente, tipo 
garrafa, lacrada, transparente e incolor, rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, lote, prazo de validade, conteúdo 
líquido. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 6.200 	 Valor Unit.: 4,02 	 Valor Total: 24.924,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	052 	10.616.533/0001-56 5,23 4,02 Sim 

2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 094 	41.557.349/0001-06 5,20 4,16 Sim 

3DS ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 5,23 4,51 Sim - 4 L.0 MAGALHAESCOMERCIO, SERVIÇOS 	 079 	26.369.568/0001-78 4,71 4,71 Sim 

5A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 	 061 	17.211.651/0001-23 5,23 4,85 Sim 

6 F T PRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.786/0001-49 5,22 5,10 Sim 

7 A .N. B. BA-  STOS COMERCIOESERVICOS 	 091 	63.496.079/0001-03 5,12 5,12 Sim 

8 EMBALIMP COMERCIODE PAPELARIA E INDUSTRIA090 	28.497.278/0001-35 5,20 5,20 Sim 

9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 082 	21.649.501/0001-73 5,20 5,20 Sim • 	DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME- 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIALDEALIMENTOSEPAPELARIAUBAJARA08903.336.946/0001-11 5,23 4 ,00 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOSLTDA-ME 	053 	10.596.960/0001-10 5,23 4,21 Sim 

PEDROLUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 	 01435.749.672/0001-89 5,23 4,35 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 060 	12.240.925/0001-99_23 4,56 Sim 

SAMIR CAVALCANTE ALI R-ME 08818.261.811/0001-01 32.426,00 4,60 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	012 	22.818.18810001-12 5,23 4,688 Sim 

DAIAN  Sim 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 075 	03.230.195/0001-54 5,20 5,20 Não 

COMERCIAL 	 yOLTDA 01935.2O6.677/0OO1655,23 5,23 Sim 

COMERCIO  

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
PROTEíNA TEXTURIZADA DE SOJA, em pedaços finos, em pacotes hermeticamente fechados. Sabor carne e 

frango. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega. 
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T 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

MUCAMBO-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ITAGUARY 	 Modelo: ITAGUARY 
Descrição: PROTEiNA TEXTURIZADA DE SOJA, em pedaços finos, em pacotes hermeticamente fechados. Sabor carne e frango. 
Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 9.900 	 Valor Unit.: 2,89  	 Valor Total: 28.611,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 O. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	036 	10.616.53310001-56 4,38 2,89 Sim 
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 	 094 	41.557.349/0001-06  4,30  2,93  sim 

3ARPDE_  MESQUITA _SERVIÇOS 	061 	17.211.651/0001-23 4,38 3,30 Sim- 
4 L.0 MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 	096 	26.369.56810001-78 3,94 3,94 Sim 
5 F T PRADO LUCIO ME 	 025 	13.85918610001-49 4,37 4,25 Sim 
6A A.N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 09163.496.079/0001-03 4,28 4,28 Si 
7 EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 	026 	28.497.278/0001-35 4,37 4,37 Sim 
8 D 5 ANDRADE ME 	 018 	10.780.36310001-40 4,38 4,38 Sim 

9E.RA PAIVA SERVIÇOS - ME 	098 	21.649.50110001-73 4,38 4,38 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 	 011 	03.230.195/0001-54 4,30 2,90 Não 

COMERCIAL KAYO LTDA 	 054 	35.206.677/0001-65 4,38 3,01 Sim 

J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 095 	12.240.925/0001-99 4,38 3,27 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 	 014 	35.749.672/0001-89 4,38 3,35 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	012 	22.818.188/0001-12 4,38 3,89 Sim 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 089 	03.3364610001-11 4,38 3,91 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 	 062 	32.863.576/0001-79 4,00 4,00 Sim 

NUTRIMESC COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME 	069 	10.596.960/0001-10 4,38 4,38 Sim 

SAMIR I. CAVALCANTEAUR - ME 	055 	18.261.811/0001-0143.362,00 43.362,00 Sn 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 0310212020 08:59:57 
SAL iodado refinado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, 

marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura 
e/ou Ministério da Saúde, paco 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Kg 	 Marca: NOTA 10 	 Modelo: NOTA 10 

Descrição: SAL iodado refinado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do 
fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, 
pacote 1 kg. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 0,49 	 Valor Total: 1.470,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI ME 	036 	10.616.533/0001-56 0,78 0,49 Sim 

MAGALHAES 	SERVIÇOS 	 096 	26.369.56810001-78 0,70 0,70 Sim 

3 D 5 ANDRADE ME 	 035 	10.780.363/0001-40 0,78 0,73 Sim 

4 F T PRADO LUCIO ME 	 063 	13.859.786/0001-490,77 0,75 Sim 

SAN B BASTOS COMERCIO E SERVICOS 	 055 	63.496.079/0001-03 0,76 0,76 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

6EMBALIMPCOMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA 026 28497.278/0001-35 0,77 0,77 Sim 
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 098 21.649.501/0001-73 0,78 0,78 Sim 

8 A R P DE MESQUITA SERVIÇOS 06117.211.651/0001-23 0,78 0,78 Si 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA 020 03.336.946/0001-11 0,78 0,50 Sim 

J M DONNADE FREITASARAUJO - ME 095 12.240.925/0001-99 0,78 0,64 Sim 

COMERCIALKAYO LTDA 054 35.206.677/0001-65 0,78 0,66 Sim 

PEDRO LUIZ DE ASSIS SILVA 08019098305 014 35.749.672/0001-89 0,78 0,68 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 043 32.863.576/0001-79 0,70 0,70 Sim 

CENTROSUL DISTRIBUIDORAEIRELI 094 03.230.195/0001-54 0,78 0,78 Não 

NUTRIMESCCOMERCIO E SERVICOSLTDA-ME 069 10.596.960/0001-10 0,78 0,78 Sim 

A.C.COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 031 22.818.18810001-12 0,80 0,80 Sim 

SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 019 18.261.811/0001-01 2.340,00 2.340,00 Sim 

AU 
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. 
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